Propítius esto, Parce nobis Dómine.	Per advéntum Spíritus sancti Parácliti, líbera nos Dómine.
Propítius esto, Exáudi nos Dómine.	In die iudicii, líbera. Peccatóres, Te rogámus audi nos.
Ab omni malo, líbera.	Ut nobis parcas, te rogámus audi nos.
Ab omni peccáto, líbera.	Ut nobis indúlgeas, te rogámus audi nos.
Ab ira tua, líbera.	Ut ad veram pœniténtiam nos perdúcere dignéris, te rogámus audi nos.
A subitánea et improvísá morte, líbera.	Ut Ecclesiám tuam sanctam régere et conserváre dignéris, te rogámus audi nos.
Ab insidiis diaboli, líbera.	Ut domnum apostólicum et omnes ecclesiásticos órdines in sancta religióne conserváre dignéris, te rogámus audi nos.
Ab ira, et ódio, et omni mala voluntáte, líbera.	Ut inimicos sanctæ Ecclesiæ humiliáre dignéris, te rogámus audi nos.
A spíritu fornicatiónis, líbera nos Dómine.	Ut régibus et princípibus christiánis pacem et veram concórdiam donáre dignéris, te rogámus.
A fúlgure et tempestáte, líbera nos Dómine.	Ut cuncto pópulo christiáno pacem et unitátem largiri dignéris, te rogámus audi nos.
A flagélló terræmótus, líbera nos Dómine.	Ut nosmetípsos in tuo sancto servitio confortáre et conserváre dignéris, te rogámus audi nos.
A peste, fame et bello, líbera nos Dómine.	Ut mentes nostras ad cœ-
A morte perpétua, líbera.	
Per mystérium sanctæ incarnationis tuæ, líbera nos Dómine.	
Per advéntum tuum, líbera nos Dómine.	
Per nativitátem tuam, líbera nos Dómine.	
Per baptísmum, et sanctum jejúnium tuum, líbera nos Dómine.	
Per crucem et passiónem tuam, líbera.	
Per mortem et sepultúram tuam, líbera.	
Per sanctam resurrectiónem tuam, líbera.	
Per admirábilem ascensiónem tuam, líbera.	

léstia desidéria érigas,  
te rogámus audi nos.  
Ut ómnibus benefactóri-  
bus nostris sempitérna  
bona retríbuas, te ro-  
gámus audi nos.  
Ut ánimas nostras, fra-  
trum, propinquórum et  
benefactórum nostró-  
rum ab æténa damna-  
tióné erípias, te rogá-  
mus audi nos.  
Ut fructus terræ dare et  
conserváre dignéris, te  
rogámus audi nos.  
Ut ómnibus fidélibus de-  
fúntis réquiem æté-  
nam donáre dignéris, te  
rogámus audi nos.  
Ut nos exaudíre dignéris,  
te rogámus audi nos.  
Fili Dei, te rogámus.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi, Parce nobis  
Dómine.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi, Exáudi nos  
Dómine.  
Agnus Dei, qui tollis pec-  
cáta mundi, Miserére  
nobis.  
Christe audi nos. Christe  
exáudi nos.  
Kyrie eléison. Christe  
eléison. Kyrie eléison.  
Pater noster. *secreto.*  
¶ Et ne nos indúcas in  
tentatióem. *℞.* Sed líbe-  
ra nos a malo.